АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О даче разрешения на
списание основных средств

В соответствии с пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Шалинского муниципального района, Положением о
порядке списания имущества муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий утвержденный постановлением администрации
Шалинского муниципального района от 23 января 2014 года № 04-п (с
изменениями от 23 января 2023 года № 111 -п), письменного обращения мэрии
Шалинского городского поселения от 12 февраля 2024 года № 04-33/70 и акта
технического состояния от 9 февраля 2024 года №01:

1. Разрешить списать с баланса муниципальному учреждению «Мэрия
Шалинского городского поселения» изношенные основные средства, согласно
приложению, к настоящему распоряжению.

2. Мэру Шалинского городского поселения внести соответствующие
изменения в учетные данные.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации И.М. Борщигов

Приложение
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от «/у» 6^-- 2024 г. №

№
п/п Наименование Г од выпуска Сумма

(руб).

1
Печь крематорий

5 2014 723696,00

Итого: 723696,00